
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  02 червня 2022 року 

 

Про надання згоди на приймання майна спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селищ і міст Полтавської області  

у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади  

  

Розглянувши клопотання Департаменту охорони здоров’я Полтавської 

обласної державної адміністрації, Комунального підприємства «Полтавський 

обласний клінічний шкірно-венерологічний диспансер Полтавської обласної 

ради», Управління майном Полтавської обласної ради, керуючись Законом 

України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», 

ст.ст. 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

збереження та ефективного використання в інтересах Лубенської територіальної 

громади майна, 

міська рада в и р і ш и л а: 

 

1. Надати згоду на безоплатне приймання зі спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області з балансу 

Комунального підприємства «Полтавський обласний клінічний шкірно-

венерологічний диспансер Полтавської обласної ради» у комунальну власність 

Лубенської територіальної громади майна за адресою: м. Лубни, проспект 

Володимирський, 161, а саме: нежитлову будівлю, літ. «А-2», площею 725,3 м2 з 

сараєм, овочесховищем, огорожею та майном, згідно акта приймання-передачі. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління з питань 

комунального майна та земельних відносин виконавчого комітету Лубенської 

міської ради (начальник Іващенко О.Г.). 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Бредун С.І. та постійні депутатські комісії з питань 

планування бюджету та фінансів та житлово-комунального господарства, 

комунальної власності та екології.  
    

Лубенський міський голова       Олександр ГРИЦАЄНКО 


